



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COTIPORÃ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 034/2020.

PROTOCOLO: 863/2020.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS PARA ASSENTAMENTO DE TUBOS DE CONCRETO E CONFECÇÃO DE SARJETAS, QUE SERÃO ADQUIRIDOS QUANDO NECESSÁRIO, A SEREM REALIZADOS EM LOCAIS DETERMINADOS PELO MUNICÍPIO.

Depois de analisados todos os atos e adjudicados os itens referentes ao presente PREGÃO PRESENCIAL e diante do que dispõe o art. 43, Inciso VI da lei Federal nº 8.666/93 e de acordo com o Edital, considerando o Termo de Adjudicação e o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, **HOMOLOGO** o presente processo e autorizo a(s) despesa(s) para a(s) empresa(s) vencedora(s), conforme abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO:

Item	Produto	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unitário.	Valor Total.
14165 - ALVES SERVICOS DE OBRAS EM ALVENARIA LTDA						
1	MAO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE TUBOS DE CONCRETO 200 MM	MOB	400,0000		19,5000	7.800,00
2	MAO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE TUBOS DE CONCRETO 300 MM	MOB	400,0000		12,3000	4.920,00
3	MAO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE TUBOS DE CONCRETO 400 MM	MOB	400,0000		14,0000	5.600,00
4	MAO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE TUBOS DE CONCRETO 500 MM	MOB	500,0000		14,0000	7.000,00
14546 - CONSTRUTORA IDB EIRELI						
5	MAO DE OBRA PARA ASSENTAMENTO DE TUBOS DE CONCRETO 600 MM	MOB	400,0000		19,5000	7.800,00
14165 - ALVES SERVICOS DE OBRAS EM ALVENARIA LTDA						
6	MAO DE OBRA PARA CONFEC O DE SARJETA STC 02	MOB	500,0000		13,5000	6.750,00

COTIPORÃ, DEZOITO DIA(S) DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E VINTE.

Certifico que este original do (a)
Homologação PP - 34/20
foi publicado mediante afixação
no mural da Prefeitura, no
período de *18/11/2020*
a *03/12/2020*
ap

José Carlos Breda
Prefeito Municipal

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54) 3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64

www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS